qua Christus Dominus inexpugnabile Ecclesiae suae fundamentum posuit,

firmiter constanterque adhaerere. Atque eodem tempore luculenter declaratis

cum maxima laetitia, ac pari veneratione a Vobis exceptam fuisse Encyclicam
nostram Epistolam die 8 decembris superiore anno omnibus Venerabilibus

Fratribus totius catholici orbis Sacrorum Antistitibus scriptam, adiectumque

Syllabum, et a Vobis ex animo reiici ac damnari perniciosissimos omnes er-

rores, impiasque doctrinas, quae a Nobis damnatae et proscriptae fuerunt.
Hisce egregiis vestris sensibus omni quidem laude dignissimis summopere de-

lectati sumus... Vedi : SYNODUS DIOECESANA. VENETA an. 1866. Appendix ad acta

Synodi nn. 2 e 4.
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nostrorum temporum error ibus, n. 1, vien detto: Quae quidem
omnia errorum portenta guum alias saepius, nuperrime vero

a SS. D. N. Pio Pp. IX, universa Christi Ecclesia plait-

dente, reprobata proscripta atque damnata, vos omnes quotquot

estis pastorall Nostrae cure commissi, si QUIDEM CATHOLICAE

ECCLESIAE FILIORUM NOMINE HIRE CENSERi VELiTis, reprobare proscri-

bere atque damnare debetis; quemadmodum et Nos simpliciter

et absolute, omni ambage subdolaque distinctions remota, re-

probamus proscribimus atque damnamus, SINGULAS exsecrantes

PROP03ITIONE3, quae vel in Encydica SS. D. N. Pii Pp. IX
Quanta Cura 8 dec. 1864 data, vel in SYLLABO insimul evulgato

EXSECRANDAE Christi Jidelibus proponuntur. E si conchiude il

n. 3 colle seguenti parole : ut in ipsa exsecratione firmissim-ae

illi Petrae a Christo constitute adhaerentes, ipsi Christo

adhaereamus...

2 II Sinodo pur diocesano di Monreale, celebrato nel mese

di settembre del 1879, al c. I. De Fide Catholica, ubi de

Ecclesia et eiusdem capite Eomano Pontifice, parla del Sillabo

nella maniera seguente. Saepe etiam (Parochi ac Confessarii)

perlegant Syllabum ab eodem summo Pontijice Pio IX editum

die VIII decembris 1864; hinc enim nosse poterunt quinam

praecipui sint aetatis nostrae ERRORES, A QUIBUS quam maxime

adlaborandum ipsis est, ut PRO YIRIBUS ABHORREANT, DECLINENTQUE

FIDELES
l

.

E tra gli statuti del Vicariato Apostolico di Ginevra nel n 5,

del cap. I, De Fide catholica, troviamo le seguenti parole:

MAXIMO OBSEQUIO clerici habeant quaecumque Summus Pontifex
Pius IX asseruit in suis Epistolis Encyclicis, Decretis, Al-

locutionibus, atque speciatim in SYLLABO, quern ipse edidit die

VIII dec. an. 1864... \

3' Venendo ora ai Sinodi o Concilii Provincial!, la cui